Директору МОУ Михайловской СОШ
Барышевой Н.И.

                                                  ___________________________________________________

                                              (ФИО полностью) родителя (законного представителя),
проживающего (ей) по адресу:

                                                      _____________________________________________________

                                               контактный телефон  __________________________________

                                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка (ФИО)__________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

дата рождения ребенка ________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка________________________________________________________
адрес места пребывания ребенка________________________________________________________
в __________класс МОУ Михайловской СОШ, выбираю язык обучения_______________
Дата_____________                                                                                  Подпись__________________

Ознакомлен (а) с  Уставом школы,  лицензией на право оказания образовательных услуг,
свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности,
образовательными программами  и локальными актами: о порядке приема обучающихся,  об
организации индивидуального обучения на дому, о портфолио  ученика начальных классов, о
портфолио обучающихся, о режиме занятий обучающихся, о внеурочной деятельности, об
организации учебно-воспитательного процесса в условиях отмены занятий, о порядке приема в
школу, о школьной службе медиации, о родительском комитете, об организации питания в школе,
о школьной форме и внешнем виде учащихся, о пропускном режиме и организации защиты в ОУ,
правилами внутреннего распорядка и др.
Дата______________                                                                                   Подпись__________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Фамилия______________________Имя________________Отчество______________________
адрес места жительства:_________________________________________________________________
контактный телефон:______________________ адрес электронной почты:_______________________
Отец: Фамилия_______________________Имя_________________Отчество_____________________
адрес места жительства:_________________________________________________________________
контактный телефон:______________________ адрес электронной почты:_______________________

В соответствии с нормами Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных
данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка,
необходимых для зачисления в образовательное учреждение, защиты жизни и иных важных
интересов моего ребенка.
Дата______________                                                                                                               Подпись_____________

                                                                                                                         Приложение  к заявлению

                                                                                              о  приеме в МОУ Михайловскую СОШ

Я, ______________________________________________________________________________
родитель (законный представитель)

_________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)  сдал (а) при поступлении в школу следующие документы:

1.Личная карта обучающегося______________шт.
2. Копия свидетельства о рождении ребенка__________шт.
3. Копия паспорта родителя (законного представителя)___________шт.
4. Справка о месте регистрации,  проживания__________________шт.
5. Документ (табель или ведомость оценок) об уровне  освоения общеобразовательной
программы__________шт.
6. Медицинская карта ребенка________шт.
7. Документ об уровне образования ребенка (для  поступления в 10 класс)_______шт.
8.  Иные документы_________________________________________________________________
_______________________________________________________________________(перечислить)

____________                               _________________                      _____________________________

Дата                                                   Подпись                                   Расшифровка

		2022-07-13T13:44:03+0400
	Михайловская СОШ
	Барышева Н.И.
	я подтверждаю этот документ